А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.10.2024 № 51-р

сл.Марьевка

О внесении изменений в распоряжение администрации

Марьевского сельского поселения от 23.12.2019 № 66-р

«О создании комиссии по определению уровней
защищенности персональных данных, обрабатываемых
в информационных системах персональных данных и
их классификации»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:
          1. Комиссию по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных (ИСПДн) администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и их классификации, утвержденную распоряжением администрации Марьевского сельского поселения от 23.12.2019 № 66-р, изложить в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Марьевского
сельского поселения                                            Д.О.Бровко
Приложение
к распоряжению администрации
Марьевского сельского поселения

Ольховатского муниципального

района Воронежской области

 от 01.10.2024 № 51-р
Состав комиссии

по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных (ИСПДн) администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

1. Председатель комиссии:

Бровко Д.О. – глава Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

2. Секретарь комиссии:

Крапивина О.А.– ведущий специалист администрации Марьевского сельского поселения

3. Члены комиссии:

Ткаченко Ю.Н. – эксперт администрации Марьевского сельского поселения;

Бондаренко А.В. – эксперт администрации Марьевского сельского поселения.